

Objednávka č. 2023/BSO02/000206-003

dle rámcové kupní smlouvy č. 2023/BSO/02/000075-000

V souladu se zněním rámcové kupní smlouvy objednávám toto zboží (vymezuji díleč plnění):

Poř. č.	Přesné označení zboží (dle přílohy č. 2 rámcové kupní smlouvy)	Jednotka	Cena jednotková bez DPH	SP			BELL		DPVV-BK		Cena celkem bez DPH
				Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek celkem	Počet jednotek celkem			
PRACÍ PROSTŘEDKY											
17	Trim nebo Robeta	9kg	135,00 Kč	8					8		1 080,00 Kč
18	Aviváž Adrien nebo Softline	5l	61,16 Kč	6					6		366,96 Kč
DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY											
23	Badex	5l	77,69 Kč	8					8		621,52 Kč
24	Savo proti plísní	500ml	55,21 Kč	20					20		1 104,20 Kč
26	Savo WC Turbo	750ml	35,90 Kč	24					24		861,60 Kč
28	Domestos Pine nebo citron	5l	194,21 Kč	4					4		776,84 Kč
29	WC Kachna čistič	750ml	35,50 Kč	36					36		1 278,00 Kč
30	Domestos žádný vodní kámen	750ml	36,36 Kč	36					36		1 308,96 Kč
33	Primona tablety	900g	110,74 Kč	6					6		664,44 Kč
35	Mr. Proper	5l	199,00 Kč	6	6				12		2 388,00 Kč
36	Sanytol uni	500ml	60,30 Kč	24	15				39		2 351,70 Kč
38	Incidin Liquid	5l	1 430,00 Kč	2					2		2 860,00 Kč
41	Incidin PRO	6l	2 643,00 Kč	4					4		10 572,00 Kč
46	Krystal Sanan	5l	148,00 Kč	4					4		592,00 Kč
56	Isolda skin Liquid	500ml	57,85 Kč	10					10		578,50 Kč
NA KOUPELNY											
61	Larrin na rez a vodní kámen	500ml	56,20 Kč	72					72		4 046,40 Kč
63	Fixinela	500ml	33,15 Kč	10					10		331,50 Kč
64	Sgrassatone	5l	240,32 Kč	2					2		480,64 Kč
65	Sgrassa Brilla	750ml	61,15 Kč	10					10		611,50 Kč
66	Savo , nebo CIF /bývá výpadek ve výrobě	700ml	63,64 Kč	36	36				72		4 582,08 Kč
PÍSEK											
67	Real Industry	600g	21,48 Kč	20					20		429,60 Kč
68	Real	10kg	452,00 Kč	2					2		904,00 Kč
NA NÁDOBÍ											
69	Krystal	5l	175,21 Kč	20					20		3 504,20 Kč
70	Jar 900ml různé druhy	900ml	53,72 Kč	30					30		1 611,60 Kč
PROSTŘEDKY PRO KUCHYŇ											
72	Jar kapsle do myčky	40ks	179,00 Kč	2					2		358,00 Kč
75	Winterhalter F865 Plus	25kg	3 331,00 Kč		1				1		3 331,00 Kč
76	Winterhalter F8400	25kg	2 809,92 Kč		3				3		8 429,76 Kč
79	Drana	500ml	53,20 Kč	18					18		957,60 Kč
NA OKNA											
87	clin Windows	500ml	32,23 Kč	50	20				70		2 256,10 Kč
PAPÍROVÉ VÝROBKY											
104	TP Spongy nebo Gastro -mivají výpadyk ve výrobě	cca 200útržků/role	4,60 Kč	1280	1280				2560		11 776,00 Kč
PYTLE A SÁČKY											
111	Multitop 60l - pevný sáček	50ks v roli	26,45 Kč	20					20		529,00 Kč
113	60l - sáček do koše	50ks v roli	22,00 Kč	120					120		2 640,00 Kč
HADRY + HOUBIČKY											
123	Utěrka Meiko Petřík 34x40	ks	17,32 Kč	80					80		1 385,60 Kč
126	švédská utěrky 50x80 cm	ks	44,63 Kč	10					10		446,30 Kč
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY											
146	uklidové S - pevné	ks	14,88 Kč	36					36		535,68 Kč
147	Úklidové M - pevné	ks	14,14 Kč	24					24		339,36 Kč
153	Ultramax vědro s košem - plochý mop	10l	287,60 Kč	2					2		575,20 Kč
165	Kartáč zkumavkový 14mm	ks	23,14 Kč	10					10		231,40 Kč
168	Násada kovová potažená hrubý závit	ks	55,00 Kč	10					10		550,00 Kč
169	Násada k Ultramax Vileda	ks	577,69 Kč	2					2		1 155,38 Kč
170	Hlavice k násadě Ultramax	ks	379,00 Kč	2					2		758,00 Kč
176	Ometač prachu do tvaru V	ks	822,00 Kč	1					1		822,00 Kč
179	Oprašovač čtyřbarevný teleskop	ks	31,41 Kč	2					2		62,82 Kč
182	Katrin	ks	491,74 Kč	4					4		1 966,96 Kč
VONNÉ PROSTŘEDKY											
185	Glade levandule nebo jáp zahrada ..	300ml	41,20 Kč		15				15		618,00 Kč
190	GF Stromeček osvěžovací mix	1ks	18,60 Kč	40					40		744,00 Kč
ÚČET 50199103											
DROBNÝ MATERIÁL STRAVOVACÍ											
191	Potravinová folie 45cm x300m	1ks	99,90 Kč	12	12				24		2 397,60 Kč

192	Alobal 30cm x150m	1ks	254,00 Kč	8			8	2 032,00 Kč
203	Stěrka na podlahu	1ks	115,70 Kč	2			2	231,40 Kč

Celkem 89 035,40 Kč

Zboží (díleč plnění jako celek) požadují dodat nejpozději do 18.8.2023



.....

Kontaktní osoba kupujícího

(jméno, příjmení, telefonní spojení)